יחד עם זאת, לא
מצאתי כי מקומן של טענות אלו להתברר בהליך שבפניי, ולא מצאתי בשלב זה כי יש בהם כדי להטות את הכף לטובת

שחרורם של החשודים.
בנסיבות אלו, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום ב', 6.6.16, בשעה 14:00.

פרוטוקול זה ישמש פקודת מעצר.
ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ו, 02/06/2016 במעמד הנוכחים.